
 

 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzebiatów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Trzebiatowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 137/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 19 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kamieniecka 16, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Helena Handor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

2. Patrycja Hliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

3. Grzegorz Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

4. Andrzej Szczepan Kij, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławice 

5. Magdalena Krzyżanowska-Rynkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

6. Jadwiga Malinowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Trzebiatów 

7. Bogusława Katarzyna Surmiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kłodkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, pl. Lipowy 15, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Janusz Zenon Bacic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrzeżyno 

2. Lucyna Baja, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirosławice 

3. Natalia Małgorzata Bajcarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Michał Krzysztof Duzinkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

5. Lucyna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

6. Justyna Kotlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebiatów 

7. Zbigniew Zdzisław Kupczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

8. Natalia Panuś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bieczyno 

9. Weronika Stecka-Melkis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

10. Jolanta Kazimiera Suszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Trzebiatów 

11. Magdalena Anna Tarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wodna 2, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Justyna Joanna Chodorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

2. Jutrzenka Zofia Cirocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

3. Honorata Marta Golczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Gąbin 

4. Martyna Gołuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

5. Oskar Jakub Krupa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebiatów 

6. Malwina Alicja Mele, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Trzebiatów 

7. Irena Mielniczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebiatów 

8. Małgorzata Waliszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

9. Agnieszka Wątroba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirosławice 

10. Mirosław Wojtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

11. Monika Jolanta Woźniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Trzebiatowski Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 67, 

72-320 Trzebiatów: 

 

1. Beata Barbara Brzózek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

2. Józefa Chmielewska-Zienkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

3. Ryszard Kazimierz Domżał, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Justyna Janiszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebiatów 

5. Edyta Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Trzebiatów 

6. Aneta Barbara Królik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

7. Dariusz Murach, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebiatów 

8. Maria Szymańska-Semeniuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

9. Radosław Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Długa 11, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Agata Anna Bacic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrzeżyno 

2. Agata Duszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Włodarka 

3. Danuta Koszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Wanda Wiesława Łoś-Seitz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

5. Elżbieta Maria Namejko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebiatów 

6. Danuta Sudaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebiatów 

7. Edyta Katarzyna Szpringer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

8. Kacper Patryk Świerczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

9. Jolanta Węgielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

10. Roman Mieczysław Węgielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

11. Karolina Wolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rogozina 25, 72-350 Niechorze: 

 

1. Danuta Jadwiga Buczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadlno 

2. Karolina Ewelina Kijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włodarka 

3. Danuta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

4. Katarzyna Miller-Litwinowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

5. Joanna Małgorzata Niemiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konarzewo 

6. Anna Pałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sadlno 

7. Radosław Janusz Wąsikowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zapolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Mirosławice 26, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Teresa Kij, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mirosławice 

2. Miron Łata, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

3. Katarzyna Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Katarzyna Joanna Molęda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mirosławice 

5. Marcin Pałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sadlno 

6. Andrzej Szostak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Mirosławice 

7. Beata Wolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Gołańcz Pomorska 54, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Mariola Kijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz Pomorska 

2. Aleksandra Kulasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

3. Henryk Michalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Lilianna Irena Pilch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

5. Żaneta Szela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebiatów 

6. Paweł Sebastian Tarnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

7. Mirosława Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Trzebusz 24A, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Zygmunt Adamek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

2. Paweł Grzegorz Chodorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

3. Aneta Cirocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

4. Teresa Gębczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rogowo 

5. Aleksandra Kupicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzysław 

6. Elżbieta Myślicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebusz 

7. Beata Helena Peimal-Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

8. Helena Stukan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebiatów 

9. Iwona Szydlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Włodarka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Aleja Tysiąclecia 32A, 

72-330 Mrzeżyno: 

 

1. Kamil Bohdan Borowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

2. Roman Piotr Brzózek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

3. Agnieszka Ciach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Teresa Jadwiga Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

5. Mirosława Krystyna Kalinowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Mrzeżyno 

6. Anna Kulasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

7. Henryk Feliks Ożgo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

8. Zofia Ewa Skręty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

9. Krzysztof Janusz Szydlik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mrzeżyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Chomętowo 18, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Agnieszka Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

2. Mieczysław Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chomętowo 

3. Lech Jan Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

4. Zofia Minko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebiatów 

5. Teresa Ostaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chomętowo 

6. Wanda Maria Szafrańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławice 

7. Edyta Szamotulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej, ul. Jaromin 50, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Bogumiła Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

2. Anna Dzięcielska-Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebiatów 

3. Monika Kijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz Pomorska 

4. Jolanta Ewa Koziorowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzebiatów 

5. Beata Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

6. Monika Lucyna Ożgo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

7. Wiesława Maria Piętal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

8. Anna Procanin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bieczyno 

9. Dorota Brygida Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

 

 


